
 
 
 
 

 
 
 

PRESS RELEASE  

 
                             Helsingborg, den 8 oktober 2008 

 

ReadSoft skriver avtal med 
brittiskt resebolag värt  
ca 3,8 miljoner kronor 

ReadSoft har fått en order från en av de mest kända och framgångsrika reseföretagen i 
Storbritannien. Avtalet gäller automatisk hantering av cirka en halv miljon fakturor årligen. 
ReadSofts lösning kommer att processa fakturorna automatiskt inom kundens Oracle-system. 
Affären är värd ca 3,8 miljoner kronor för ReadSoft och merparten av detta är licensintäkter.  
 
Detta marknadsledande reseföretag levererar resetjänster med buss, tåg och spårvagn över hela 
Storbritannien samt även i USA och Kanada. Efter att ha valt Oracle E-Business Suite som sitt 
affärssystem för några år sedan, ville denna kund nu förbättra sin fakturahanteringsprocess genom att låta 
datorer läsa in fakturorna automatiskt i affärssystemet. 
  
Fram tills idag har detta företag hanterat all fakturadata manuellt. Ett inköpssystem har genererat en 
inköpsorder som har förts in i Oracle E-Business Suite. Informationen från fakturorna har därefter matats 
in manuellt för matchning mot inköpsordern. Detta har visat sig vara ett mycket tidskrävande och 
ineffektivt sätt att hantera fakturor. 
 
För att minska fakturahanteringskostnaderna och underlätta Oracles 3-vägsmatchning, gick detta företag 
ut och letade efter en lösning för automatisk fakturahantering. ReadSofts lösning visade sig passa mycket 
väl och kunde erbjuda stor affärsnytta då kunden nu kan använda personal till mer värdeskapande 
uppgifter, undvika inmatningsfel, och öka säkerheten. 
 
-Som marknadsledare inom fakturahantering förstår vi utmaningarna som ekonomiavdelningar står inför 
när de ska hantera stora mängder fakturor, säger Jan Andersson, VD på ReadSoft. Under lång tid har vi 
kontinuerligt arbetat med att visa affärsnyttan med automatisk fakturahantering för denna kund. Tester 
visade även på andra affärsområden hos kunden som kunde effektiviseras. Detta visade sig vara en 
avgörande faktor för att denna affär skulle gå i lås. 
 
 
------------------------------------------- För mer information kontakta  ---------------------------------------------------- 
 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD    
Phone: 0708 – 37 66 00 
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    
E-post: jonna.opitz@readsoft.com  
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll.ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade ”Solution Labs” för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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